Página I de II

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXI –
EDIÇÃO 022 - ORDINÁRIA DE 05 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA Nº 017/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas

atribuições e, tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal

e com fulcro na lei Municipal 82/2014.

 RESOLVE:

1º- EXONERAR, o servidor JAIR LEITE RAMOS, portador do RG de

n°3.748.392 SSP/PB, CPF de nº 104.486.604-74, para exercer o cargo

comissionado de MAESTRO REGENTE.

2º - Esta Portaria entra em vigor na data supra citada.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 05 de Abril de 2022.

Publique-se.

________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO

Página II de II

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XXI –
EDIÇÃO 022 - ORDINÁRIA DE 05 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA Nº 018/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas

atribuições e, tendo em vista o disposto nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal

e com fulcro na lei Municipal 82/2014.

 RESOLVE:

1º- NOMEAR, o servidor SAMIENDSON CAVALCANTI DE
QUEIROZ, portador do RG de n°2.838.068 SSP/PB, CPF de nº 075.609.274-03,

para exercer o cargo comissionado de MAESTRO REGENTE.

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 05 de Abril de 2022.

Publique-se.

________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO